
 

K č.j:    402 - 4/2013/DP-ÚVN 

V Praze dne 15.7.2013 

Věc: Dodatečné informace č. 2  k VZ – „Dodávky pečiva“  

Dotaz číslo 1: 

V nabídkovém listě tedy budeme mít chléb 1200g, chléb kráj.bal. 1180g a chléb kráj.bal. 

550g,  kolik, ale kusů na jednotlivé druhy máme nacenit v předpokládaném ročním objemu 

u jednotlivých druhů? 

 

Odpověď 1: 

 

V zadávací dokumentaci došlo k upřesnění poptávaných počtů u chlebů – bochníků nebo 

balených. U položky číslo 1 s názvem chléb 1200g, 550g (bochník v celku nebalený) 

poptáváme 4300 kg za rok a s celkovou hodnotou 74 992,- včetně Dph  a u položky číslo 2 

s názvem chléb krájený (balený) 1180g a 550g poptáváme 24142 kg za rok a s celkovou 

hodnotou 484 525,- včetně Dph. Toto jsou hodnoty za obě kuchyně dohromady v ÚVN. 

 

 

Dotaz číslo 2 

Krycí list nabídky obsahuje 3 listy, v tabulce (2. a 3. list) předmět veř.zakázky jsou  sloupečky 

poslední sloupeček "Nabídková cena bez DPH CELKEM" nám není jasná. Nemá tam být 

nabídková cena s DPH Celkem? 

Odpověď 2 

Nabídkovou cenou celkem je myšleno vynásobením předpokládané hodnoty a nabízené 

cenové nabídce. 

 

 

                                                                                                                 Ing. Jan Lanči 


